[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___19.03.2020_____ №  ____209-п____________

                  п. Новосергиевка
О внесении изменений в постановление

администрации Новосергиевского района

от 21.08.2017 № 866-п «О проведении областной
межведомственной акции «Сохрани жизнь себе и
своему ребенку» на территории муниципального
образования Новосергиевский район»

 В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Новосергиевского района от 21.08.2017 № 866-п «О проведении областной межведомственной акции «Сохрани жизнь себе и своему ребенку» на территории муниципального образования Новосергиевский район»,  изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Плужнову Л.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района

А.Д.Лыков

Разослано:  Плужновой  Л.А.,  Филимоновой Н.В., членам рабочей группы, главам сельпоссоветов, орготделу, прокурору.
	Приложение

к постановлению администрации  Новосергиевского района

от                    №

Состав

межведомственной рабочей группы по подготовке и проведению областной межведомственной акции
«Сохрани жизнь себе и своему ребенку»

	Лыков

Александр Дмитриевич
	- председатель межведомственной рабочей группы, глава администрации района

	Плужнова

Лариса Анатольевна
	- заместитель председателя межведомственной рабочей группы, заместитель главы администрации района по социальным вопросам

	Филимонова

Наталья Владимировна
	- секретарь рабочей группы, ведущий специалист по обеспечению жильем

Члены межведомственной рабочей группы:

	Акиньшина

Галина Николаевна
	- директор ГКУ «Центр занятости населения»

	Газизова

Альфия Владимировна
	- главный специалист по делам молодежи администрации района

	Доровских

Сергей Николаевич
	- главный специалист по ГО, ЧС ПБ администрации района

	Жабина

Людмила Ивановна
	- заместитель главного врача по орг. работе ГБУЗ « Новосергиевская РБ»

	Кормушина

Тамара Михайловна
	- инспектор ОУУП и ПДН ОМВД РФ по Новосергиевскому району

	Стародубцева

Наталья Владимировна
	- начальник отдела образования Новосергиевского района

	Тарасова

Земфира Сагидовна
	- директор ГБУ СО «КЦСОН» в Новосергиевском районе

2

	Тюрин

Александр Егорович
	- председатель МКУ «КФК и С администрации Новосергиевского района Оренбургской области»

	Федоров

Руслан Николаевич
	- начальник ОНД и ПР по Новосергиевскому и Переволоцкому районам УНД и ПР Главного управления МЧС России по Оренбургской области

	Федянина

Наталья Михайловна
	- ответственный секретарь КДН и ЗП администрации района

Главы сельпоссоветов по согласованию